
UCHWAŁA NR 10/2024 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)) w związku z  §12 pkt 5 i 6 Uchwały Nr XLV/243/2023 Rady Powiatu 
Krośnieńskiego z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie Uchwały Budżetowej powiatu na 2024 rok - uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1.  Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 1  
do niniejszej Uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów budżetowych wynosi 106.711.871,00 zł, z tego: 
a) dochody bieżące w kwocie     88.829.746,00 zł 
b) dochody majątkowe w kwocie     17.882.125,00 zł 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 2  
do niniejszej Uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach plan wydatków budżetowych wynosi 114.616.688,00 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące w kwocie     90.177.130,00 zł 
b) wydatki majątkowe w kwocie     24.439.558,00 zł 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 
   

Przewodnicząca Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Anna Januszkiewicz 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w: Dz.U. z 2023 r. poz 497, 1273, 1407, 1641, 1693, 1872 i 1429. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 719820BF-B973-4ABE-B345-A9B768CF7F29. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 7 559 600,00 100 559,00 7 660 159,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 559 600,00 100 559,00 7 660 159,00 
   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania    

  2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 181 900,00 100 559,00 282 459,00 

   zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat    

710   Działalność usługowa 1 770 177,00 8 800,00 1 778 977,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 016 177,00 8 800,00 1 024 977,00 
   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania    

  2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 367 000,00 8 800,00 375 800,00 

   zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat    

750   Administracja publiczna 287 746,00 8 845,00 296 591,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 202 746,00 8 845,00 211 591,00 
   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania    

  2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 202 746,00 8 845,00 211 591,00 

   zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 609 837,00 82 766,00 11 692 603,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 557 057,00 82 766,00 11 639 823,00 
   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania    

  2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 11 553 057,00 82 766,00 11 635 823,00 

   zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat    

758   Różne rozliczenia 43 207 466,00 270 572,00 43 478 038,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 209 287,00 270 572,00 479 859,00 
   Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub    

  2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 139 287,00 270 572,00 409 859,00 

   obywatelom Ukrainy     
 

Razem: 

 
106 240 329,00 

 
471 542,00 

 
106 711 871,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
BeSTia Strona 1 z 1 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 10/2024

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 28 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 719820BF-B973-4ABE-B345-A9B768CF7F29. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 261 354,00 100 559,00 6 361 913,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 261 354,00 100 559,00 6 361 913,00 
  

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

33 000,00 11 805,00 44 805,00   
opinii       

  4480 Podatek od nieruchomości 88 754,00 88 754,00 177 508,00 

710   Działalność usługowa 2 897 976,00 8 800,00 2 906 776,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 143 976,00 8 800,00 2 152 776,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 160 960,00 8 800,00 1 169 760,00 

750   Administracja publiczna 12 138 658,00 16 808,00 12 155 466,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 202 746,00 8 845,00 211 591,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173 867,00 8 845,00 182 712,00 

 75020  Starostwa powiatowe 9 307 507,00 45 500,00 9 353 007,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 176 530,00 45 500,00 222 030,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 849 497,00 -37 537,00 811 960,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 200,00 2 329,00 16 529,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 43 637,00 -43 637,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 537,00 -2 329,00 15 208,00 
  

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

15 150,00 6 100,00 21 250,00   
pomocą obywatelom Ukrainy       

 75095  Pozostała działalność 1 228 118,00 0,00 1 228 118,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 6 000,00 22 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 840 000,00 -6 000,00 834 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 621 257,00 82 766,00 11 704 023,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 553 057,00 82 766,00 11 635 823,00 
  

3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

281 500,00 19 446,00 300 946,00   
żołnierzom i funkcjonariuszom       

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 7 829 321,00 35 157,00 7 864 478,00 
  

4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

182 524,00 6 707,00 189 231,00   
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń       

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 405,00 16 000,00 128 405,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 179 000,00 2 250,00 181 250,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 435,00 3 120,00 7 555,00 

 
 
BeSTia Strona 1 z 2 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 10/2024

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 28 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 719820BF-B973-4ABE-B345-A9B768CF7F29. Podpisany Strona 1



   4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 786,00 86,00 872,00 

758    Różne rozliczenia 1 860 139,00 -81 928,00 1 778 211,00 

  75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 860 139,00 -81 928,00 1 778 211,00 

   4810 Rezerwy 1 860 139,00 -81 928,00 1 778 211,00 

801    Oświata i wychowanie 29 665 335,00 293 109,00 29 958 444,00 

  80115  Technika 13 643 814,00 0,00 13 643 814,00 

  4270 Zakup usług remontowych 138 000,00 230,00 138 230,00 

   4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 536 182,00 -230,00 535 952,00 

 80195  Pozostała działalność 488 572,00 293 109,00 781 681,00 
   

6490 
Wydatki na zakupy inwestycyjne związane z pomocą 

0,00 293 109,00 293 109,00   
obywatelom Ukrainy        

852    Pomoc społeczna 11 050 957,00 33 428,00 11 084 385,00 

  85202  Domy pomocy społecznej 7 653 102,00 33 428,00 7 686 530,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 325 581,00 33 428,00 4 359 009,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 419 828,00 -47 733,00 372 095,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 2 000,00 6 000,00 

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 171 971,00 45 733,00 217 704,00 

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 987 793,00 0,00 4 987 793,00 

  85333  Powiatowe urzędy pracy 4 117 969,00 0,00 4 117 969,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 547 886,00 -4 000,00 543 886,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 4 000,00 20 000,00 

854    Edukacyjna opieka wychowawcza 6 317 499,00 15 000,00 6 332 499,00 
  

85406 
 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

2 988 008,00 15 000,00 3 003 008,00   
specjalistyczne        

   
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
0,00 15 000,00 15 000,00   

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy        

855    Rodzina 6 431 743,00 3 000,00 6 434 743,00 

  85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 857 769,00 3 000,00 2 860 769,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 400,00 2 000,00 100 400,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 192 340,00 1 000,00 193 340,00  

 
Razem: 

 
114 145 146,00 

 
471 542,00 

 
114 616 688,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BeSTia Strona 2 z 2 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 719820BF-B973-4ABE-B345-A9B768CF7F29. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 10/2024 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


